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  1А  1Б  2А  2Б  2В  

 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

«Разговоры о важном» 

Математика 

Физическая культура 

Динамическая пауза 

Окружающий мир 

Русский язык 

 

102 «Разговоры о важном» 

Математика 

Русский язык 

Динамическая пауза 

Физическая культура 

Окружающий мир 

117 «Разговоры о важном» 

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

Технология 

 

108 

 

«Разговоры о 

важном» 

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

Иностранный язык 

 

116 «Разговоры о важном» 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

Литературное чтение 

 

 

103 

В
т
о
р

н
и

к
 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

 

Русский язык 

Музыка 

Динамическая пауза 

Математика 

Литературное чтение 

102 Музыка 

Литературное чтение 

Динамическая пауза 

Математика 

Русский язык 

 

117 Русский язык 

Математика 

Литературное чтение  

 Физическая культура 

Иностранный язык 

108 Русский язык 

Математика 

Музыка 

Литературное чтение  

Физическая культура 

 

116 Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Литературное чтение  

 Физическая культура 

103 

С
р

ед
а
 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

 

Математика 

Русский язык 

Динамическая пауза 

Изобразительное 

искусство 

Физическая культура 

Литературное чтение 

102 Русский язык 

Математика 

Динамическая пауза  

Физическая культура 

Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство  

117 Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство 

 

 

108 Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Иностранный язык 

Технология 

 

116 Математика 

Русский язык 

Иностранный язык 

Физическая культура 

Окружающий мир 

103 

 

 

 

 

Ч
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г
 

 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

 

«Тропинка в профессию» 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

Динамическая пауза 

Математика 

Русский язык 

102 ««Тропинка в профессию» 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

Динамическая пауза 

Математика 

Русский язык 

117 «Тропинка в 

профессию» 

Математика 

Русский язык 

Иностранный язык 

Литературное чтение 

Музыка 

 

108 «Тропинка в 

профессию» 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство 

Окружающий мир 

 

 

116 «Тропинка в 

профессию» 

Иностранный язык 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство 

 

103 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1. 

2. 

 

3. 

 

4. 

Русский язык  

Литературное чтение 

Динамическая пауза 

Курс «Занимательная 

математика» 

Технология 

Классный час 

 

102 Русский язык  

Курс «Занимательная 

математика» 

Динамическая пауза 

Литературное чтение 

Технология 

Классный час 

117 Русский язык 

Литературное чтение 

Курс «Занимательная 

математика» 

Физическая культура 

Классный час 

 

108 Русский язык 

Литературное чтение 

Курс «Занимательная 

математика» 

Физическая культура 

Классный час 

 

116 Русский язык 

Литературное чтение 

Курс «Занимательная 

математика» 

Технология 

Классный час 

 

103 
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н

ед
ел

ь
н

и
к

 

 3А          3Б         4А         4Б   

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

«Разговоры о важном» 

Иностранный язык 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

101 «Разговоры о важном» 

Русский язык 

Иностранный язык 

Математика 

 Физическая культура 

 

110 

 

 

 

 

«Разговоры о важном» 

Физическая культура 

Математика 

Русский язык 

ОРКСЭ 

 

102 

 

«Разговоры о 

важном» 

Технология 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Физическая культура 

 

108  

В
т
о
р

н
и

к
 

1. 

2. 

3. 

4.

5. 

 

Русский язык 

Иностранный язык 

Математика 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

 

101 Русский язык 

Математика 

Изобразительное 

искусство 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

110 Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Технология 

Окружающий мир 

 

103 Русский язык 

ОРКСЭ 

Математика 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

 

108  

  
  
  
  

С
р

ед
а
 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

 

 

 

Математика 

Изобразительное 

искусство 

Русский язык 

Литературное чтение  

Физическая культура 

101 Математика 

Русский язык 

Технология 

Литературное чтение  

Окружающий мир 

110 Иностранный язык 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Изобразительное 

искусство 

 

103 

 

 

 

 

 

 

Математика 

Иностранный язык 

Русский язык 

Литературное чтение 

Физическая культура 

108 

 

 

 

 

 

  
  
Ч

ет
в
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г
 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

«Тропинка в профессию» 

Музыка 

Математика 

Технология 

Русский язык 

 

101 «Тропинка в 

профессию» 

Математика 

Иностранный язык 

Музыка 

Русский язык 

Литературное чтение 

 

110 «Тропинка в 

профессию» 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

  

103 

 

 

 

 

«Тропинка в 

профессию» 

Иностранный язык 

Музыка 

Математика 

 Русский язык  

 

108  

  
П

я
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н

и
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1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

 

Русский язык  

Курс «Занимательная 

математика» 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Классный час 

101 

 

 

 

 

 

Русский язык  

Курс «Занимательная 

математика» 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Классный час 

 

110 Русский язык 

Иностранный язык 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Классный час 

103 Изобразительное 

искусство 

Русский язык 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

Классный час 

 

108  
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